
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

ANUNCIO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN 

Reunida la Comissió de Valoració del Concurs
Permanent  de  Trasllats  de  CAPORAL/CP002
10a  edició,  del  Servei  de  Prevenció  Extinció
d'Incendis  i  de  Salvament  de  la  Província  de
València  en  data  18/12/2024,  ateses  les
al·legacions presentades i  de conformitat  amb
el  barem  de  mèrits,  establits  en  la  Base
Cinquena  i  Base  Octava (que  regulen  aquest
Concurs), ACORDA: 

Primer:  Fer  públiques  les  resolucions  de  les
Al·legacions  presentades  a  la  baremació  de
mèrits: 

Reunida  la  Comisión  de  Valoración  del
Concurso  Permanente  de  Traslados  de
CABO/CP002  10ª  edición,  del  Servicio  de
Prevención  Extinción  de  Incendios  y  de
Salvamento  de  la  Provincia  de  Valencia  en
fecha  18/12/2024,  atendidas  las  alegaciones
presentadas i de conformidad con el baremo de
méritos, establecidos en la Base Quinta y Base
Octava  (que  regulan  dicho  Concurso),
ACUERDA:

Primero: Hacer públicas las resoluciones de las
Alegaciones  presentadas  a  la  baremación  de
méritos:

DNI Alegación presentada

***9790** Reg. Ent. 2024/7244 de 02/12

***0655** Reg.Ent. 2024/7122 de 24/11
Reg.Ent. 2024/7202 de 28/11

***9693** Reg.Ent. 2024/7230 de 30/11

***7425** Reg.Ent. 2024/7120 de 23/11

***5846** Reg.Ent. 2024/7206 de 29/11

***7888** Reg.Ent. 2024/7206 de 29/11

Al·legant   amb DNI **núm ***9790**: Revisada
la puntuació atorgada amb caràcter provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar  l'al·legació  formulada  pel  participant,
per Reg. Entrada núm. 2024/7244 de 02/12, al
curs identificat amb el número 007196/12 amb
una duració de 45 hores lectives.

Desestimar  l'al·legació  realitzada  pel
participant,  al·legació  formulada  en  el  mateix
registre als cursos de formació relacionats amb
la  següent  identificació:  SVB  i  GLPA,
fonamentada  en  la  Base  Cinquena,  que
estableix  que seran  baremats  els  cursos  de

Alegante con DNI núm ***9790**:  Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar la  alegación  formulada  por  el
participante,  por   Reg.  Entrada n.º  2024/7244
de 02/12,  al curso identificado con el número
007196/12  con  una  duración  de  45  horas
lectivas.

Desestimar  la  alegación  realizada  por  el
participante,  alegación formulada en el  mismo
registro a los cursos de formación relacionados
con  la  siguiente  identificación:  SVB  y  GLPA,
fundamentada  en  la   Base  Quinta,  que
establece que serán baremados los cursos de

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 1 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

formació i perfeccionament de duració igual o
superior a 15 hores, inclosos màster no oficials,
que  hagen  sigut  cursats  o  impartits  per  la
persona  interessada,  i  que  hagen  sigut
convocats o homologats per qualsevol centre o
organisme  oficial  de  formació  d'empleats
públics, universitats, o el Consorci Provincial de
Bombers de València.

Estimar  l'al·legació  formulada,  en  el  mateix
registre  al  curs  identificat  amb  el  número
007196/12  amb  una  duració  de  45  hores
lectives.

Pel  que la  baremació corresponent  a l'apartat
2.b  serà  incrementat  en  0,25  punts,  sent  la
puntuació de l'apartat 2.B) serà de 3,25 `punts. 

Al·legant amb DN  I núm ***0655**: Revisada la
puntuació  atorgada  amb  caràcter  provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar  l'al·legació  realitzada  pel  participant,
per  Reg.  Entrada  núm.  2024/7122 de  24/11 i
Reg.Ent.  núm.  2024/7202  de  28/11,  a  la
valoració  a  l'apartat  1.a  antiguitat  i  apartat  3.
Mèrits específics, pel període computat en una
altra Administració.

Constatada l'existència de l'error, es procedeix
a incrementar la baremació en l'apartat 1.a en
1,44 punts i en l'apartat 3. Mèrits específics en
2,45 punts.

Estimar  l'al·legació  formulada  en  el  mateix
registre, al curs identificat amb la clau 79/2023
amb una duració de 20 hores lectives, amb una
puntuació de 0,15.

Estimar  l'al·legació  formulada  en  el  mateix
registre,  a la  Titulació  Acadèmica,  per  la  qual
cosa es procedeix a la baremació d'1 punt. 

Desestimar l'al·legació formulada en el  mateix
registre, al curs de formació relacionats amb la

formación  y  perfeccionamiento  de  duración
igual o superior a 15 horas, incluidos master no
oficiales, que hayan sido cursados o impartidos
por  la  persona  interesada,  y  que  hayan  sido
convocados  u  homologados  por  cualquier
centro  u  organismo  oficial  de  formación  de
empleados  públicos,  universidades,  o  el
Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia.

Estimar la  alegación  formulada,  en  el  mismo
registro  al  curso  identificado  con  el  número
007196/12  con  una  duración  de  45  horas
lectivas.

Por  lo  que  la  baremación  correspondiente  al
apartado  2.b   será  incrementado  en  0,25
puntos, siendo la puntuación del apartado 2.B)
será de 3,25 puntos.

Alegante con DNI núm ***0655**:  Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar  la  alegación  realizada  por  el
participante, por Reg. Entrada nº 2024/7122 de
24/11 y Reg.Ent. n.º 2024/7202 de 28/11, a la
valoración  al  apartado  1.a antigüedad  y
apartado 3. Méritos específicos, por el periodo
computado en otra Administración.

Constatada la existencia del error, se precede a
incrementar la baremación en el  apartado 1.a
en  1,44  puntos  y  en  el  apartado  3.  Méritos
Específicos en 2,45 puntos

Estimar la  alegación  formulada  en  el  mismo
registro,   al  curso  identificado  con  la  clave
79/2023 con una duración de 20 horas lectivas,
con una puntuación de 0,15.

Estimar la  alegación  formulada  en  el  mismo
registro,  a la Titulación Académica, por lo que
se procede  a la baremación de 1 punto.

Desestimar la alegación formulada en el  mismo
registro,   al  curso  de  formación  relacionados

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 2 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

següent  identificació:  Curs  R.  Altura  Castelló
amb una duració de 20 hores, fonamentada en
la Base Sisena,  que estableix que Únicament
es  tindran  en  compte  els  mèrits  al·legats  i
obtinguts,  o  en  condicions  d'obtenir-se,  en  la
data en què finalitze el termini de presentació
d'instàncies per a participar en aquest concurs.

Al·legant amb DNI núm   ***9693**: Revisada la
puntuació  atorgada  amb  caràcter  provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar  l'al·legació  realitzada  pel  participant,
per  Reg.  Ent.  2024/7230  de  30/11,  a  la
valoració  dels  cursos  de  formació  relacionats
amb  la  següent  identificació:  404/2011  (2a
Edició amb una duració de 16 hores); 408/2011
(3a  Edició  amb  una  duració  de  16  hores);
411/2011  (4a  Edició  amb  una  duració  de  16
hores), de conformitat amb el que s'estableix en
les  base  Cinquena  que  estable  que  la
participació  en  successives  edicions  d'un
mateix curs, tant com receptor com docent, es
valoraran  amb  un  25%  de  les  puntuacions
establides en aquest apartat.

Pel  que la  baremació corresponent  a l'apartat
2.b serà incrementat en 0,113 punts.

Al·legant amb DNI núm ***7425**:   Revisada la
puntuació  atorgada  amb  caràcter  provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar  l'al·legació  realitzada  pel  participant,
per Reg. Entrada núm. 2024/7120 de 23/11, a la
valoració  a  l'apartat  3.  Mèrits  específics,  pel
període computat en una altra Administració.

Constatada l'existència de l'error, es precedeix
a  incrementar  la  baremació  en  l’apartat  3.

con la siguiente identificación: Curso R. Altura
Castellón  con  una  duración  de  20  horas,
fundamentada en la  Base Sexta, que establece
que  Únicamente  se  tendrán  en  cuenta  los
méritos alegados y obtenidos, o en condiciones
de  obtenerse,  en  la  fecha  en  que  finalice  el
plazo  de  presentación  de  instancias  para
participar en este concurso.

Alegante con DNI núm ***9693**:  Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar  la  alegación  realizada  por  el
participante, por Reg. Ent. 2024/7230 de 30/11,
a  la  valoración  de  los  cursos  de  formación
relacionados  con  la  siguiente  identificación:
404/2011 (2ª Edición con una duración de 16
horas); 408/2011 (3ª Edición con una duración
de  16  horas);  411/2011  (4ª  Edición  con  una
duración de 16 horas),  de conformidad con lo
establecido en las base Quinta que estable que
la  participación en sucesivas  ediciones de un
mismo  curso,  tanto  como  receptor  como
docente,  se  valorarán  con  un  25%  de  las
puntuaciones establecidas en este apartado.

Por  lo  que  la  baremación  correspondiente  al
apartado  2.b   será  incrementado  en  0,113
puntos.

Alegante con DNI núm ***7425**:  Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar  la  alegación  realizada  por  el
participante, por Reg. Entrada nº 2024/7120 de
23/11,  a  la  valoración  al  apartado  3.  Méritos
específicos, por el periodo computado en otra
Administración.

Constatada la existencia del error, se precede a
incrementar  la  baremación  en  el  apartado  3.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 3 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

Mèrits Específics en 4,05 punts.

Al·legant con DNI núm ***5846**: Revisada la
puntuació  atorgada  amb  caràcter  provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar l'al·legació  formulada  pel  participant,
per Reg. Entrada núm. 2024/7206 de 29/11, als
cursos de formació relacionats amb la següent
identificació:  Salvament  Aquàtic,  Diploma
Especialització,  Interpretació  Maspas  de  Risc,
Rehab.  post  catastrofes,  Intervenció  Rescat
Altura i  Prevenció  RRLL,  per  la  qual  cosa es
procedeix a incrementar en l'apartat 2..a Cursos
de formació una puntuació de 1,95.

Desestimar l'al·legació formulada a l'apartat 2.c.
valencià,  acreditat  per  un  document  sense
validesa. 

Al·legant amb DNI   núm ***7888**: Revisada la
puntuació  atorgada  amb  caràcter  provisional,
així  com l'al·legació formulada i  documentació
presentada, la comissió de valoració procedeix
a : 

Estimar  l'al·legació  formulada  pel  participant,
per Reg. Entrada núm. 2024/7233 de 01/12, als
cursos de formació relacionats amb la següent
identificació:  Curs  Incendis  Forestals,  Rescat
Vertical, salvament i desenrunament i Curs de
Serralleria.

Pel que precedeix a incrementar la baremació
en  l'apartat  2.b.  Curs  de  Formació  en  Mèrits
Específics en 0,80 punts.

Segon.-  Desestimar l'al·legació presentada pel
participant  amb DNI  núm ***6361**,  per Reg.
Entrada  núm.  2024/7298  de  07/12,
fonamentada  en  la  Base  Novena.1  que
estableix que els concursants voluntaris podran
desistir  de la  seua petició  dins del  termini  de

Méritos Específicos en 4,05 puntos

Alegante con DNI núm ***5846**: Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar la  alegación  formulada  por  el
participante,  por   Reg.  Entrada n.º  2024/7206
de  29/11,   a  los  cursos  de  formación
relacionados  con  la  siguiente  identificación:
Salvamento Acuático, Diploma Especialización,
Interpretación Maspas de Riesgo, Rehab. post
catastrofes,  Intervención  Rescate  Altura  y
Prevención  RRLL,  por  lo  que  se  procede  a
incrementar  en  el  apartado  2..a  Cursos  de
formación una puntuación de 1,95.

Desestimar la alegación formulada al apartado
2.c.  valenciano,  acreditado por  un documento
sin validez. 

Alegante con DNI núm ***7888**: Revisada la
puntuación  otorgada  con  carácter  provisional,
así  como  la  alegación  formulada  y
documentación  presentada,  la  comisión  de
valoración procede a :

Estimar la  alegación  formulada  por  el
participante,  por   Reg.  Entrada n.º  2024/7233
de  01/12,  a  los  cursos  de  formación
relacionados  con  la  siguiente  identificación:
Curso  Incendios  Forestales,  Rescate  Vertical,
salvamento  y  desescombro  y  Curso  de
Cerrajería.

Por lo que precede a incrementar la baremación
en  el  apartado  2.b.  Curso  de  Formación  en
Méritos Específicos en 0,80 puntos

Segundo.- Desestimar la alegación presentada
por el participante  con DNI núm ***6361**, por
Reg.  Entrada  n.º  2024/7298  de  07/12,
fundamentada  en  la  Base  Novena.1   que
establece  que  los  concursantes  voluntarios
podrán desistir de su petición dentro del plazo

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 4 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

presentació  d'instàncies  o  amb  anterioritat  al
dia en què se celebre la sessió de valoració de
mèrits  per  part  de  la  comissió  de  valoració.
Transcorregut el termini indicat, no s'acceptarà
cap desistiment. 

Tercer.- Fer públic amb caràcter definitiu, l'ordre
de la puntuació obtinguda en la baremació de
mèrits i lloc de treball obtingut,així com procedir
a elevar a la Presidència Delegada del Consorci
aquests resultats:

de  presentación  de  instancias  o  con
anterioridad al día en que se celebre la sesión
de  valoración  de  méritos  por  parte  de  la
comisión  de  valoración.  Transcurrido  el  plazo
indicado, no se aceptará ningún desistimiento.

Tercero.- Hacer público con carácter definitivo ,
el  orden  de  la  puntuación  obtenida  en  la
baremación  de  méritos  y  puesto  de  trabajo
obtenido,  así  como  proceder  a  elevar  a  la
Presidencia  Delegada  del  Consorcio  dichos
resultados:

RELACIÓN DEFINITIVA DE BAREMO DE MÉRITOS

5.1 Antigüedad. Hasta
un máximo de 10 puntos

5.2 Formacion. Máximo 10 puntos
5.3 Méritos específicos.
Máximo de 20 puntos

Apellidos y 
Nombre

Antigüed.
Máx. 9
Puntos

Grado
Pers.

Max. 1
punto

Total

1.Titulacion
académica.

Max. 2
puntos

2. Cursos
Formación

. Max. 7
puntos

3.
Valenciano
Máximo 1

Punto

Total
a) Serv. 
Prestdos
Cabo

b) Servicio
Prestado 
Bombero

Total TOTAL

Gil Blesa, Jorge 9,00 1,00 10,00 2,00 6,90 0,50 9,40 3,29 8,15 11,44 30,84

Carrión Guayta, 
Juan Antonio

7,23 1,00 8,23 2,00 6,963 0,75 9,713 0,77 11,30 12,07 30,013

Expósito López, 
Luis

7,23 1,00 8,23 1,00 7,00 0,75 8,75 3,15 9,70 12,85 29,83

Berna García, 
Antonio

8,10 1,00 9,10 1,00 4,15 0,00 5,15 5,60 9,55 15,15 29,40

Frances Ventura, 
Javier

5,31 1,00 6,31 2,00 6,95 0,50 9,45 3,71 5,85 9,56 25,32

Andreu Gómez, 
Christian

6,09 1,00 7,09 2,00 7,00 0,50 9,50 0,77 7,65 8,42 25,01

López Latorre, Luis 4,62 1,00 5,62 1,00 7,00 0,75 8,75 3,08 1,04 5,45 22,90

Gascó Comeche, 
Jaime

5,46 1,00 6,46 1,00 4,60 0,50 6,10 2,24 7,50 9,74 22,30

Ramos Alcaide, 
Omar Jesus

3,57 1,00 4,57 2,00 7,00 0,75 9,75 0,77 3,80 4,57 18,89

Pallardó Lozoya, 
Jose Vicente

3,03 1,00 4,03 2,00 6,00 1,00 9,00 2,80 3,00 5,80 18,83

Munarriz Llores, 
Xavier Pau

3,00 1,00 4,00 2,00 7,00 0,00 9,00 0,77 4,20 4,97 17,97

Pons Serrano, Raul 4,02 1,00 5,02 0,00 4,90 0,75 5,65 0,77 5,75 6,52 17,19

Gomar Sapiña, 
Isaac

3,00 1,00 4,00 2,00 3,70 1,00 6,70 3,08 2,80 5,88 16,58

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 5 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

RELACIÓN DEFINITIVA DE BAREMO DE MÉRITOS

5.1 Antigüedad. Hasta
un máximo de 10 puntos

5.2 Formacion. Máximo 10 puntos
5.3 Méritos específicos.
Máximo de 20 puntos

Roig Ruiz, Carlos 3,03 1,00 4,03 1,00 4,50 0,75 6,25 3,71 2,25 5,96 16,24

Artalejo Molinera, 
Alfredo

3,27 1,00 4,27 1,00 5,35 0,50 6,85 0,77 4,20 4,97 16,09

San Jose De Los 
Ríos, Angel

3,00 1,00 4,00 0,00 4,80 0,75 5,55 0,77 4,20 4,97 14,52

Artero Ledesma, 
Jose Antonio

2,76 1,00 3,76 1,00 3,25 0,00 4,25 3,08 2,40 5,48 13,49

Tordera Cortes, 
Luis

3,00 1,00 4,00 0,00 1,60 0,50 2,10 3,08 2,80 5,88 11,98

RELACIÓN DEFINITIVA  DESTINOS

Apellidos y Nombre
Total 5.1

Antigüedad
Total 5.2 

Formación

Total 5.3
Méritos

Específicos
TOTAL

Parque
Origen

Destinos 
Solicitados

Parque
Adjudicado

Gil Blesa, Jorge 10,00 9,40 11,44 30,84 Pobla Farnals 1. Sagunt Sagunto

Carrión Guayta, Juan 
Antonio

8,23 9,713 12,07 30,013 Montcada 1. Sagunt Sagunto

Expósito López, Luis 8,23 8,75 12,85 29,83 Silla
1. Torrent
2. Catarroja

Torrent

Berna García, Antonio 9,10 5,15 15,15 29,40 Montcada 1. Sagunt ----

Frances Ventura, Javier 6,31 9,45 9,56 25,35 Chiva
1. L’Eliana
2. Paterna
3. Burjassot

L’Eliana

Andreu Gómez, 
Christian

7,09 9,50 8,42 25,01 Catarroja
1. Torrent
2. Paterna

Torrent

López Latorre, Luis 5,62 8,75 5,45 22,90 Catarroja 1. Torrent ----

Gascó Comeche, Jaime 6,46 6,10 9,74 22,30 Chiva 1. L’Eliana L’Eliana

Ramos Alcaide, Omar 
Jesus

4,57 9,75 4,57 18,89 Pobla Farnals

1. Mondada
2. Burjassot
3. Chiva
4. Sagunt
5. L’Eliana

Moncada

Pallardó Lozoya, Jose 
Vicente

4,03 9,00 5,80 18,83 Silla

1. Torrent
2. L’Eliana
3. Catarroja
4. Burjassot
5. Paterna
6. Silla

L’Eliana

Munarriz Llorens, 4,00 9,00 4,97 17,97 Catarroja 1. Torrent ---

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 6 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Expediente   

OTS CPV CONCURSO TRASLADOS CABO

RELACIÓN DEFINITIVA  DESTINOS

Apellidos y Nombre
Total 5.1

Antigüedad
Total 5.2 

Formación

Total 5.3
Méritos

Específicos
TOTAL

Parque
Origen

Destinos 
Solicitados

Parque
Adjudicado

Xavier Pau

Pons Serrano, Raul 5,02 5,65 6,52 17,19 Oliva 1. Gandia Gandia

Gomar Sapiña, Isaac 4,00 6,70 5,88 16,58 Oliva

1. Gandia
2. Alzira
3. Torrent
4. Cullera
5. Silla
6. Oliva

Gandia

Roig Ruiz, Carlos 4,03 6,25 5,96 16,24 Silla

1. Torrent
2. Alzira
3. Catarroja
4. Xativa

Alzira

Artalejo Molinera, 
Alfredo

4,27 6,85 4,97 16,09 Pobla Farnals
1. Requena
2.Montcada
3. Burjassot

Requena

San Jose De los Ríos, 
Angel

4,00 5,55 4,97 14,52 Silla
1 Torrent
2. Paterna

Paterna

Lartero Ledesma, Jose 
Antonio

3,76 4,25 5,48 13,49 Oliva 1. Gandia ----

Tordera Cortes, Luis 4,00 2,10 5,88 11,98 Ontinyent 1. Xativa Xativa

Es procedeix a la seua publicació en el tauler
d'anuncis  i  en  la  pàgina  web,  als  efectes
oportuns. 

Se  procede  a  su publicación  en  el  tablón  de
anuncios  y  en  la  página  web,  a  los  efectos
oportunos.

Valencia, en la fecha reflejada en la firma electrónica.
LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN

María Martín Esteve

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Carrer Avellanas, 14 · 46002 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Fecha documento: 20 de Diciembre de 2024
FIRMADO
1.- CPV CTCABO SECRETARIO mmartin, MARIA MARTIN ESTEVE, a 20 de Diciembre de 2024

Página 7 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

jF
co

D
bC

z+
cI

ui
M

Q
R

zc
Ji

uv
tK

2u
P

W
9*

X
ns

jfb
35

Q

Fecha de impresión: Viernes, 20 de Diciembre de 2024 19:45


